



BRDR. KEMPEL ApS

Fjordvej 19, 8950 Ørsted

CVR-nr. 34 08 65 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Casper Martin Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. KEMPEL ApS Fjordvej 19 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 34 08 65 40
	Stiftet: 15. december 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lasse Mathias Kempel, Lundkærvej 3, 8963 Auning Casper Martin Kempel, Fjordvej 19, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, Vivild, 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har haft et overskud på 208 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabet har med overskuddet genetableret noget af egenkapitalen. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud 2014 og tab af hele egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

Ledelsen har fra 1. januar 2015 tilpasset omkostningerne, herunder lønninger og leasing/lejeudgifter af materiel. På baggrund af den øgede indtjening, er det derved ledelsens forventning, at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved fortsat drift i løbet af få år.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde yderligere midler i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979.629 kr. mod 1.141.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.731 kr. mod -189.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.979.629	1.141.823
2 Personaleomkostninger	-1.670.888	-1.245.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.963</u>	<u>-57.579</u>
Resultat før finansielle poster	230.778	-161.529
3 Finansielle omkostninger	<u>-23.047</u>	<u>-28.283</u>
Resultat før skat	207.731	-189.812
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>207.731</u>	<u>-189.812</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.731	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-189.812</u>
Disponeret i alt	<u>207.731</u>	<u>-189.812</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.706	254.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.706</u>	<u>254.669</u>
Andre tilgodehavender	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.706</u>	<u>326.669</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.500	29.500
Varebeholdninger i alt	<u>12.500</u>	<u>29.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.375	13.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.645	233.837
Andre tilgodehavender	18.179	0
Periodeafgrænsningsposter	14.711	9.893
Tilgodehavender i alt	<u>329.910</u>	<u>256.905</u>
Likvide beholdninger	35.482	20.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.892</u>	<u>307.067</u>
Aktiver i alt	<u>698.598</u>	<u>633.736</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-39.820	-247.551
	Egenkapital i alt	<u>40.180</u>	<u>-167.551</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	30.113	123.404
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.113</u>	<u>123.404</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	92.871	92.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.852	310.875
	Anden gæld	318.582	275.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.305</u>	<u>677.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>658.418</u>	<u>801.287</u>
	Passiver i alt	<u>698.598</u>	<u>633.736</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et overskud på 208 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabet har med overskuddet genetableret en del af egenkapitalen. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens har på baggrund af selskabets underskud i 2014 og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

Ledelsen har fra 1. januar 2015 tilpasset omkostningerne, herunder lønninger og leasing/lejeudgifter af materiel. På baggrund af den øgede indtjening, er det derved ledelsens forventning, at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved fortsat drift i løbet af få år.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde yderligere midler i selskabet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.427.581	1.065.972
Pensioner	74.566	78.487
Andre omkostninger til social sikring	16.946	12.623
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.795</u>	<u>88.691</u>
	<u>1.670.888</u>	<u>1.245.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>23.047</u>	<u>28.283</u>
	<u>23.047</u>	<u>28.283</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	324.916
Tilgang	90.000
Afgang	<u>-37.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>377.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	70.247
Årets afskrivninger	67.596
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.633</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>129.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>248.706</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-247.551	-57.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.731</u>	<u>-189.812</u>
	<u>-39.820</u>	<u>-247.551</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>92.871</u>	<u>0</u>	<u>122.984</u>	<u>215.404</u>
	<u>92.871</u>	<u>0</u>	<u>122.984</u>	<u>215.404</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 214 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 255 t.kr.